Số: ……/2019/TTr-HĐQT                            Hà Nội, ngày        tháng     năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2019

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Elmich

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Elmich.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua danh sách các đơn vị

kiểm toán thực hiện kiểm toán các báo cáo tài chính năm 2019 của Công ty, cụ thể:

1. Tiêu chuẩn lựa chọn đơn vị thực hiện kiểm toán BCTC năm 2019:

- Là Công ty kiểm toán nằm trong danh sách được chấp thuận kiểm toán các đơn vị có lợi

ích công chúng của UBCK.

- Chất lượng cuộc kiểm toán được đảm bảo ở mức độ cao.

- Hợp tác, tư vấn hỗ trợ Công ty về việc xử lý kế toán, hoàn thiện hệ thống quản trị doanh

nghiệp.

- Giá phí dịch vụ kiểm toán hợp lý.

2. Danh sách đề xuất:

- Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn A&C

- Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC.

- Công ty TNHH Kiểm toán VACO.

3. Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho HĐQT lựa chọn một trong các công ty kiểm toán tại

danh sách trên để thực hiện kiểm toán các báo cáo tài chính năm 2019.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐỖ THÀNH TRUNG